CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 140/2014

  Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência que seja feita a leitura da ata da reunião conjunta das

Comissões de Serviços, Obras e Mobilidade Urbana e de Saúde, Saneamento e Meio Ambiente, na

33ª Reunião Ordinária em 13/10/2014, com o objetivo de informar sobre o andamento dos trabalhos

sobre o Requerimento nº. 130/2014 do Vereador Jader José de Paiva.

Segue anexo, cópia da ata.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 10 de outubro de 2014.

COMISSÃO DE SAÚDE, SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE:

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

-Presidente-

MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Secretário-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Membro-

COMISSÃO DE SERVIÇOS, OBRAS MUNICIPAIS E MOBILIDADE URBANA:

GERALDO FRANCISCO DA SILVA

-Presidente-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Secretário-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Membro-